[Tpunoxenue Ne 7
k llopsanky mnpunsaTHs pemeHun
pazpaboTke
nporpamm  HpGelickoro paiioHa,
X (OPMUPOBAHUU U peATTU3ALNU

()

MYHUIHIIAJIBbHBIX

Nudopmarniys o 1eneBbIX MoKa3aTeNIIX MyHUIIMTIANBHON mporpammbl UpOelickoro paiioHa v MoKas3aTessX pe3ylbTaTUBHOCTH
MOJIITPOTPaMM U OTJENIbHBIX MEPOIPHUATHI MyHHUIIUIIATLHOM porpaMmMbl MpGeiickoro paitona

No Llenp, neneBbie En. BecoBoit T'on, OTueTHBIN roj peaiu3aluu IImanoBEIi [Tpumeuanue
/Tl | TOKAa3aTely, 3a/1a4, | M3MEPEHUs | KPHUTCPHUH |IPEAIIECTBYIOIIN MYHUIUTIAIEHON MPOrpaMMBbl nepuo. (mpuYUHBI
MOKa3aTeNn 1 OTYETHOMY Upbetickoro paiioHa HEBBIIIOJIHEHUS
pe3yIbTaTUBHOCTH roany MoKasaTeJiei 1mo
KOHCI roaa porpamMmme
. . Hpb6eiickoro
J1aH (dakr J1aH dakt J1aH dakt 1-n | 2-tiTon P
paiioHa, BEIOOp
o . .
A JEUCTBHI 1O
MIPEOJI0JICHUIO)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
[{enp MyHUITMTIANBEHOM MporpaMMbl MpoOeiickoro paiiona — co3ianue 6JaronpusITHBIX YCIOBUH A7 pa3BUTHS MaJlOTO U CPETHETO
npeanpuHUMaTenscTBa B MpOeiickom paiione
1 3anava | — KOHCYJIBTAIMOHHOE O0ECTIeUeHUE IeATENbHOCTH CYObEKTOB MaJIOTO U CPETHEr0 PEAIPUHUMATENLCTBA
1.1 |IlemeBoif moka3aTeiab | EIUHMIL 0,1 39 39 40 42 40 42 44 51

— KOJIMYECTBO
CyOBEKTOB MaJIOTO U
CpEeIHEero




NpeINPUHIMATETBCTB
a, MOTYYHUBIIUX
KOHCYJIbTAIIHOHHYIO
MOJIIEPIKKY
(exxeroHO)

3amaua 2 — okazaHue GUHAHCOBOM MOMJIEPKKH CyObEKTaM MaJIOro U CPEAHETO 1T

peAnpuHu

MaTCJIbCTBaA

LleneBoii moka3aTeib
1 — okazanue
(dbuHaHCOBOM
MOAICPKKH
cyOBeKTaM MaJioro u
CpEIHEro
MpEANPUHUMATEIIBCTB
a (eXeroIHo)

€IMHHI]

0,3

3

3

2

2

2

2

2.2

LleneBoit moka3areib
2 — KOJIMYECTBO
CO3JIaHHBIX PaboUnX
MECT B CEKTOpE
MaJIOTO ¥ CPEHETO
€I HMII
peINPUHIMATETHCTB
a TpY peaTn3aIum
IpOTrpamMMBbI
(exxerogHo)

€ JUHHUIL

0,2

2.3

LleneBoii mokaszaTeib
3 - KOJIMYECTBO
COXpaHEHHBIX
pabouux MeCT B
CEKTOpE MaJIoro u

IIPOLICHTOB

0,2

0,0%

0,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100%

100%




CpeIHEero
peIPUHAMATEIIHCTB
a TpH peaTn3aIum
IPOTPaMMBI
(exxeroHO)

2.4

LleneBoii moka3aTeib
4 — o0BeM
MIPUBJICUCHHBIX
WHBECTUIIUN B
CEKTOpE MaJIOro U
CpEIHero
NpeaIPUHUMATEIBCTB
a IIpH peanu3aiuu
MIPOTPaMMBI
(exxeroHO)

TBHICSY
pyOuneii

0,2

9863,0

9863,0

4500,0

306,64

4500,0

306,64

4000,0

4000,0

PYKOBOIII/ITCJIB oTAc]aa OdKOHOMHKMU,

MJIAHUPOBAHMS M OYXTaNTEPCKOTO y4yeTa

agmuHucTpanuu MpoOerickoro paitona

A.H. CokoinoBa



