Приложение № 7 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Ирбейского района, их формировании и реализации

Информация о целевых показателях муниципальной программы Ирбейского района и показателях результативности подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы Ирбейского района

<u>№</u> п/п	Цель, целевые показатели, задачи, показатели результативности	Ед. измерения	Весовой критерий	Год, предшествующи й отчетному году (2018 год)		муниципально		од реализации ой программы ого района значение на конец года		Плановый период		Примечание (причины невыполнения показателей по муниципальной программе
				план	факт	план	факт	план	факт	1-й год	2-й год	Ирбейского района, выбор действий по преодолению)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Цель муниципальной программы Ирбейского района – создание благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства в Ирбейском районе											
1	Задача 1 – консультационное обеспечение деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства											
1.1	Целевой показатель – количество субъектов малого и среднего	единиц	0,1	39	39	40	42	40	42	44	51	

2	предпринимательств а, получивших консультационную поддержку (ежегодно) Задача 2 — оказание ф	инансовой по	ддержки суб	ьектам м	алого и с	реднего п	редприни	мательств	aa			
2.1	Целевой показатель 1 — оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательств а (ежегодно)	единиц	0,3	3	3	2	2	2	2	4	4	
2.2	Целевой показатель 2 — количество созданных рабочих мест в секторе малого и среднего единиц предпринимательств а при реализации программы (ежегодно)	единиц	0,2	3	3	2	2	2	2	5	5	
2.3	Целевой показатель 3 - количество сохраненных рабочих мест в секторе малого и	процентов	0,2	0,0%	0,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100%	100%	

	среднего предпринимательств а при реализации программы (ежегодно)											
2.4	Целевой показатель 4 — объем привлеченных инвестиций в секторе малого и среднего предпринимательств а при реализации программы (ежегодно)	тысяч рублей	0,2	9863,0	9863,0	4500,0	306,64	4500,0	306,64	4000,0	4000,0	

Руководитель отдела экономики, планирования и бухгалтерского учета администрации Ирбейского района

А.Н. Соколова